כ"ז באלול תשפ"ד
30 בספטמבר 2024

משפחת הטכניון היקרה,

השנה נחגוג את ראש השנה בתערובת רגשות של כאב ותקווה.

ימים ספורים לאחר ראש השנה נציין שנה לאותה שבת נוראה של השבעה באוקטובר ונתייחד עם זכר הנרצחים והנופלים. עשרות בני משפחה של חברינו נרצחו באותה שבת ואחרים נחטפו. רבים נפצעו או נהרגו במלחמה, והלב דואב ומצפה להחלמתם של הפצועים.